
Características Técnicas

LÁMPARA LED - NEON II
TECNOLITE - NEON II CÓD. 15006827003065

FOCO LED



Materia Prima

Terminado del Producto

Distribución de luz

Base

Potencia

Lúmeres

Angulo de apertura

CARACTERISTICAS DE LA LAMPARA LED

Aluminio

Blanco

Omnidireccional

E27

30W

2700 Lm

230º

Casa Central (Asunción):
(021) 517 5000

Avda. Boggiani Nº 7367 c/ Músicos del Chaco
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